АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1087 от 24.11.2023

                                                  с. Смоленское

О безвозмездном принятии в муниципальную собственность имущества
На основании распоряжений Управления имущественных отношений Алтайского края от 18.10.2023 г. №1684, от 19.10.2023 г. №1694, от 23.10.2023 №1707 и актов приема-передачи имущества из государственной собственности Алтайского края в муниципальную собственность Смоленского района, руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Принять в муниципальную собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество:

- журнал «Культура Алтайского края», в количестве 15 шт., балансовой стоимостью 1300,65 руб., остаточной стоимостью 1300,65 руб.;
- журнал «Алтай» №2/2023, в количестве 15 шт., балансовой стоимостью 890,10 руб., остаточной стоимостью 890,10 руб.;
- Славный Алтай-камень: альбом/сост.В.Б. Бородаев, С.И. Бергер, М.Д. Гельмс, в количестве 1 шт., балансовой стоимостью 1500,00 руб., остаточной стоимостью 1500,00 руб.;
- Жолобов И.А. Тропы разведчиков: Книга первая, в количестве 3 шт., балансовой стоимостью 4275,00 руб., остаточной стоимостью 4275,00 руб.;
- Жолобов И.А. Тропы разведчиков: Книга вторая, в количестве 3 шт., балансовой стоимостью 4275,00 руб., остаточной стоимостью 4275,00 руб.;
- Как не стать жертвой телефонного мошенничества. Практикум/Соловьев И.Н., в количестве 1 шт., балансовой стоимостью 249,00 руб., остаточной стоимостью 249,00 руб.;

- Как сохранить здоровье, нервы, деньги, работу, построить дом и не платить лишнего? (экстренная правовая помощь в сложных ситуациях)/Соловьев И.Н., в количестве 1 шт., балансовой стоимостью 403,00 руб., остаточной стоимостью 403,00 руб.;

- Книга-защитник. Юридические советы и хитрости, которые сохранят деньги, свободу и время/Шупиков Е., в количестве 1 шт., балансовой стоимостью 472,00 руб., остаточной стоимостью 472,00 руб.;

- Конституция для детей. 3-е издание/Серебренко А., в количестве 1 шт., балансовой стоимостью 633,00 руб., остаточной стоимостью 633,00 руб.;

- Конституция РФ (с гимном России). С учетом образования в составе РФ новых субъектов, в количестве 1 шт., балансовой стоимостью 35,00 руб., остаточной стоимостью 35,00 руб.;
- Мобилизация и призыв. Юридическая самозащита. Практические рекомендации адвоката с учетом поправок/Чашин А.Н., в количестве 1 шт., балансовой стоимостью 280,00 руб., остаточной стоимостью 280,00 руб.;

- Настольная книга законопослушного гражданина. Арест и задержание/Матюшин О.В., в количестве 1 шт., балансовой стоимостью 505,00 руб., остаточной стоимостью 505,00 руб.;

- Прав по жизни. Дела семейные/Самоха А., в количестве 1 шт., балансовой стоимостью 689,00 руб., остаточной стоимостью 689,00 руб.;

- Прав по жизни: советы для «не юристов» от профессионалов/Самоха А., в количестве 1 шт., балансовой стоимостью 482,00 руб., остаточной стоимостью 482,00 руб.

2.
Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края (Филатова Н.В.) закрепить имущество, указанное в п.1 настоящего постановления, на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный культурно - досуговый центр» Смоленского района Алтайского края.

3.
Бухгалтерии Администрации Смоленского района Алтайского края (Гончарова И.Н.) снять с баланса имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления.
4. Муниципальному бюджетному учреждению «Многофункциональный культурно - досуговый центр» Смоленского района Алтайского края поставить на баланс имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления.

5. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева